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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,004.60
 23,004.60
 23,004.60

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1973-00758

0801-1982-09825

0801-1983-07242

1623-1984-00259

0712-1974-00040

0703-1980-03266

0703-1964-00515

0801-1990-01303

0801-1995-00177

0801-1987-10141

1701-1984-05619

0801-1985-00762

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

SANTOS OMAR BONILLA QUIÑONEZ

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

CANDIDA HAIDEE FLORES MONTALVAN

HILYA CLARISSA REYES CALIX


